

„LT-Power Group” S.R.L.

str. N. Costin, 65/3, ap. 213, MD-2051, mun.Chişinău, Republica Moldova

tel.: 069452789, 069726028

e-mail: lt-powergroup@mail.ru.**S.A. RED-NORD****OFERTA COMERCIALĂ**

Nr.	Denumirea	Dimensiunile geometrice(mm)	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar, fără TVA, lei	Valoarea ofertei, fără TVA, lei
Lotul 1 Garnituri in asortiment						
1	Garnitura din cauciuc	L-105 x I-65 x h-6	buc	1800	27,14	48852,00
2	Garnitura din cauciuc	L-68 x I-40 x h-6	buc	1000	23,26	23260,00
3	Garnitura din cauciuc	L-50 x I-25 x h-6	buc	1600	19,38	31008,00
4	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kvA	L-24 x I-12 x h-16	buc	1900	11,63	22097,00
5	Garnitura din cauciuc TM - 20-160 kvA	L-30 x I-12 x h-20	buc	2000	15,51	31020,00
6	Garnitura din cauciuc TM - 250 kvA	L-30 x I-16 x h-13	buc	600	15,51	9306,00
7	Garnitura din cauciuc TM - 400 kvA	L-32 x I-20 x h-13	buc	800	15,51	12408,00
8	Garnitura din cauciuc TM - 630 kvA	L-45 x I-27 x h-18	buc	100	23,26	2326,00
9	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-190	buc	150	31,01	4651,50
10	Garnitura din cauciuc rezervor de expansiune	L-120	buc	50	31,01	1550,50
11	Sticla organica si garnituri din cauciuc la aerisirea transformatorului rezervorului de expansiune		buc	300	25,20	7560,00
			VALOAREA Totala fara TVA			194039,00
			TVA			38807,80
			VALOAREA Totala cu TVA			232846,80
Lotul 2						
1	Cauciuc p/u transformator	14x30x20000	kg	1000	131,81	131812,56
2	Cauciuc p/u transformator	10x1200x5000	kg	1000	124,06	124058,88
			VALOAREA Totala fara TVA			255870,00
			TVA			51174,00
			VALOAREA Totala cu TVA			307044,00

Cu respect,

Administrator al

„LT-Power Group” S.R.L.

Lisnic Constantin